застрахователната сума, до която Банката е овластена да посредничи при сключването 

на застраховка „Моят план“, е: 

7. 1. за основната застраховка „Живот“: 

•  25 000 (двадесет и пет хиляди) евро за едно застраховано лице при месечни 

плащания за клиенти под 40 години; 

• 20 000 (двадесет хиляди) евро за едно застраховано лице при месечни плащания 

за клиенти над 40 години или 

• 50 000 (петдесет хиляди) евро за едно застраховано лице при еднократните